Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Protiuc 

N.I. reprezentanţi ai ofertantului SRL «Sud-Terra» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: «Lucrari de reparatie drumului pe 

st.Frunze din pavaj» pentru suma fără TVA de 1 805 319,62  (un milion opt sute cinci mii trei sute 

nouasprezece,62) lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 361 063,93 (trei sute 

sasezeci si unu mii sasezeci si trei,93) lei. Total cu TVA– 2 166 383,55  (doua milioane o suta sasezeci 

si sase mii trei sute optzeci si trei,55) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai